[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 124 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar o uniforme de inverno para os funcionários do serviço de 192.
JUSTIFICATIVA:

Os funcionários do serviço de 192 atendem todo o Município, faça sol ou chuva, entrando nas casas das famílias, nos hospitais para auxiliar os enfermos, desta maneira necessitam de uniformes que facilitem sua identificação.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de maio de 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1